From: Petr Zurek

To: "RNDr. Marcela PospiSilikova"
Cc:

Subject: RE: Zadost o dotaci

Date: 24. bfezna 2020 11:14:53
Dobry den,

dékuji za zaslanou odpovéd.

Tato investi¢ni akce obce je bezesporu nejvétsi, kterou obec bude v letoSnim roce délat.
Domnivam se, Ze jako zastupitelé bychom o akci méli mit k dispozici vice konkrétnich informaci,
aby se tfeba eliminovaly nespravné uvahy &i scénare. V zapisech RO a na jednani ZO je bohuzel
konkrétnich informaci o pribéhu akce minimum. Myslim, Ze by bylo vhodné, v navaznosti na Vase
nize uvedené e-maily, poskytnout zastupitelim nasledujici konkrétni informace/dokumenty.

1. Podepsanou kompletni SoD se zhotovitelem v€etné uvedenych pfiloh.

2. Kompletni zadavaci dokumentaci, ktera byla zaslana uchaze&im.

3. Kompletni projektovou dokumentaci (PD).

4. Stavebni povoleni na rekonstrukci chodniku + stavebnim Ufadem potvrzeny zamér rekonstrukce
VO.

5. Smlouvu/objednavku na zpracovani ZD a administraci vyb&rového Fizeni.

6. Smlouvu/objednavku na vypracovani projektové dokumentace a inzenyring.

S pozdravem

Petr Zarek
+420 602157010

petr.zurek@bigoriginal.cz

www.bigoriginal.cz
www.kostelecuholesova.eu

https://www.facebook.com/kostelecuholesova

From: RNDr. Marcela PospiSilikova [mailto:obeckuh@volny.cz]
Sent: Monday, March 23, 2020 6:25 PM

To: petr.zurek@bigoriginal.cz

Subject: Re: Zadost o dotaci

Dobry den,
k Vasim dotazum:

1. Vysoutézena cena je 2 964 133 K¢ bez DPH

2. Zpracovani ZD a VR zajistil administrator zadosti o dotaci. Ve VR byli osloveni 4
potencinalni zhotovitelé a vybran zhotovitel, ktery nabidl nejnizsi cenu. Z divodu
casového skluzu vypracovani ZD nebylo mozné pied podanim zadosti o dotaci stihnout
jeji schvaleni na ZZO.

3. PD existuje a byla v prubéhu zpracovani na pracovni schiizce s projektanty
pfipominkovana RO.

4. Na rekonstrukci chodniki je vyfizeno stavebni povoleni, na VO bylo, v souladu s
vyjadienim stavebniho Ufadu, poddno oznameni o zdméru rekonstrukce VO.

S pozdravem

z

RNDr. Marcela PospiSilikova


mailto:petr.zurek@bigoriginal.cz
mailto:obeckuh@volny.cz
mailto:petr.zurek@bigoriginal.cz
http://www.bigoriginal.cz/
http://www.kostelecuholesova.eu/
https://www.facebook.com/kostelecuholesova

Starostka obce Kostelec u HoleSova

Tel:

+420 573 385 129

Mobil: +420 724 184 620
Dne 19.03.2020 v 20:13 Petr Zurek napsal(a):

Dobry vecer,
k zaslanym informacim bych mél nékolik dotaz(.

1. Jaka je vysoutézena cena za zakazku.

2. Bylo vybérové fizeni realizovano v souladu s naSi smérnici pro zadavani vefejnych
zakazek malého rozsahu?

3. Na popisovanou stavebni ¢innost existuje projektova dokumentace? Pokud ano,
kdo ji schvalil?

4. Na zamysSlenou stavebni ¢innost ma obec stavebni povoleni?

S pozdravem

Petr Zlirek
+420 602157010

petr.zurek@bigoriginal.cz
www.bigoriginal.cz
----- Original Message-----

From: RNDr. Marcela PospiSilikova [mailto:obeckuh@volny.cz]
Sent: Thursday, March 19, 2020 10:20 AM

To:

petr.zurek@bigoriginal.cz;

Subject: Zadost o dotaci
Vazeni zastupitelé,

informuji vas, Ze dne 18.3.2020 byla podana zZadost o dotaci na
rekonstrukci VO a chodnikad v Karlovicich. Vy3e dotace z IROP je
stanovena na 95 % z uznatelnych ndkladl zakdzky. Soucésti
zadosti pro

ziskadni maximédlniho moZného poctu bodd byla i Smlouva o dilo
uzavfena

se zhotovitelem zakazky vze3lym z vybérového tizeni.
Administrator,

v souladu s objedndvkou na zajisténi kompletni c¢innosti

spojené s pripravou a vyrizenim Zadosti o dotaci, organizacné

zajistil

vybérové rizeni oslovenim 4 stavebnich firem. Jedinym kritériem
pro

stanoveni vitézné nabidky byla nejniZzs$i nabidkova cena, kterou
Efedloéila firma Rovina stavebni a.s.. BohuZel vybérové fizeni
ylo

realizovano s c¢asovym skluzem, ktery neumozZnil projednani ZD v
zastupitelstvu. Starostka obce informovala o vzniklé situaci RO
na

zaég?éni ¢. 6 16.3.2020, kde RO ptredlozila radnim znéni Smlouvy
(o} 110.

Starostka uvedla, Ze ziskani dotace by vyrazné pomohlo

Yesit havarijni

stav VO v Karlovicich, které vzhledem ke Spatnému stavu
podzemnich

vedeni vykazuje opakované poruchy (opakujici se zkraty na
podzemnim

vedeni) a bude nutné, i v pripadé, Ze obec dotaci neziska,
tento stav

vyresit. Zaroven konstatovala, Ze Smlouva obsahuje podminku, Ze
opec

Kostelec u HoleSova jako objednatel je oprédvnéna odstoupit

od smlouvy se

zhotovitelem v ptipadé€, Ze neziskd ucelovou dotaci

na Ffinancovanit


mailto:petr.zurek@bigoriginal.cz
http://www.bigoriginal.cz/
mailto:obeckuh@volny.cz

stavby. Za téchto okolnosi RO usnesenim souhlasila s uzavrenim

smlouvy.
V ptriloze poslam znéni uzav¥ené smlouvy o dilo.

Pékny den. S pozdravem

RNDr. Marcela PospiSilikova
Starostka obce Kostelec u HoleSova
Tel: +420 573 385 129

Mobil: +420 724 184 620

RNDr. Marcela PospiSilikova
Starostka obce Kostelec u HoleSova
Tel: +420 573 385 129

Mobil: +420 724 184 620





